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Fiber till villa –FTTH (Fiber To The Home) 
Vi ser att allt fler tjänster levereras via bredbandet (ex. telefoni & 
TV) detta ställer allt högre krav på leveranssäkerheten och inte 
minst kräver det en högre bandbredd. När det gäller 
Internettjänster är det fler och fler kunder som vill ha tjänster på 
upp mot 100 Mbps och i dessa fall är en fiberanslutning enda 
alternativet då ADSL-tekniken inte klarar så höga hastigheter. 
 
Genom att ansluta din villa till Stadsnätet via fiber får du tillgång 
till alla de tjänster som erbjuds i Stadsnätet, så väl nu som i 
framtiden. 
 
Hur går anslutningen till? 
Det finns flera olika tillvägagångssätt för ett fiber-till-villa-projekt. 
 
Ett alternativ är att ni själva bygger ett lokalt nätverk mellan 
husen, ni ansluter sedan ert lokala nätverk till Stadsnätet med en 
gemensam anslutning. 
 
Vill ni inte själva bygga ett nätverk finns givetvis möjligheten att 
vi på Stadsnätet hjälper er med hela anslutningen. Vi kan 
erbjuda en lösning där vi utför allt arbete, ni beställer och får 
stadsnätsanslutningen levererad och klar ända in i fastigheten. 
 
Oavsett vilket alternativ ni väljer kan ni, när anslutningen är klar, 
givetvis fritt välja vilka tjänster i Stadsnätet ni vill använda er av, 
utan att behöva ta hänsyn till vad grannen har. 
 
För att vi skall kunna erbjuda dig en fiber-till-villa lösning vill vi att 
du går samman med dina grannar, t ex i en 
samfällighetsförening, ni bör vara minst 20 st för att ett sådant 
här projekt skall kunna genomföras. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad kostar det? 
Priset för anslutning påverkas av ett flertal faktorer och 
installationskostnaden varierar från fall till fall, i varje enskilt projekt 
måste vi ta hänsyn till geografiska förutsättningar, närmsta 
anslutningspunkt för fibern, hur mycket grävning som måste utföras 
och inte minst hur många ni är som vill ansluta er. Generellt kan sägas 
att det blir billigare ju fler ni är som ansluter er i ett och samma 
område. 
 
Hur går man tillväga? 
Börja med att tala med dina grannar och kom överens med dem om 
en anslutning, hör sedan av er till oss på Stadsnätet. Om ni vill ha mer 
information, har funderingar på hur man bygger områdesnät, vill veta 
vilka tekniska krav som ställs och liknande, hör av er till oss så 
berättar vi mer. 


